SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a ca r a n d á,  30 0  –  N a ç õ e s  –  F a z en d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C EP  8 3 8 2 0 -0 0 0  -  F o n e /F ax  0 x x4 1  6 2 7 - 85 0 0

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO CONTRATO N° 62/2022 - ID 3710

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: BETHA SISTEMAS LTDA;
CNPJ: 00.456.865/0001-67;
OBJETO: “Contratação de empresa especializada no fornecimento de solução informatizada
para Gestão Pública Municipal, em ambiente web sob o modelo de computação em nuvem
(Cloud), podendo de forma emulada incluindo-se no objeto o licenciamento e os serviços de
conversão de dados, implantação, treinamento, armazenamento de dados manutenção legal,
corretiva e evolutiva, bem como suporte técnico, nas áreas de Saúde, e administração Geral.”
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 30/2022;
PROTOCOLO: 36066/2023;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 78/2022;
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência do Contrato por um período de
12 (doze) meses a contar de 15/07/2023;
VALOR TOTAL: O valor total para o período correspondente R$ 3.481.560,80 (três milhões
quatrocentos e oitenta e um mil, quinhentos e sessenta reais e oitenta centavos);
DATA DA ASSINATURA: 14/07/2023.

Coordenação de Contratos

JIE1lL
RIO G'P-1,:~ d,

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: Nº134/2023 - Data: de 17 :
: de julho de 2023. : '------------------~